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Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 101), sayfa 1/3

soyad ve isim

IBRAHIM Alhudaib
SAUD Alrasheed
ALTAYLI Cem

ARTEN Arda Yigit
BESTEL Bora

CANKI Enes

CEYLAN Efe

DURMAZ Poyraz
ENGINARLAR Gokge Dora
ERBATUR Doruk
ERSOY Giiney
GUNDOGDU Basar
HENRY Sinan

KAYA Ozgiir

KIRDAR Mert

OK Demir

OZGUN Doruk

OGUT Osman Emre
SAGLAM Mirza

SEZER Tan

SIRMACI Kayhan

TUNC Deniz Bora

SEN Mert

ILKER Emre
KARADENIZ Ali Efe
YOKUS Erez Deniz
ILMAN Poyraz Ege
AKBABA Ali Alp
GULMEZ Hasan Ali
GUNES Cem
MAZLUMOGLU Batuhan
TARIMCI Arda

AKIALP Emre

ATIK Riizgar

AKKIN Berke

AKTAN Tan

BABACAN Ege

CIFCI Teoman Ajlan
POLAT Baray
TANRIKULU Mehmet Can
TAN Ada

ATASQOY Aras
CORAPCIOGLU Riza Demir
GOKASAN Cagan
KUCUKAGALAR Nazif Demir
OCAL Kerem

SAYGAC Ege

UNVER Baris Efe
CAGLAYAN Mehmet
DAG Hasan Umut

ULUSLARARASI COCUK KUPASI
SUPER MINIiK ERKEK FLORE
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dogum tarihi

24/1/2005
17/4/2006
25/1/2005
14/11/2006
12/11/2005
1/5/2007
7/1/2005
22/10/2007
17/1/2007
28/1/2005
15/3/2005
30/5/2006
6/1/2005
26/3/2005
13/4/2006
12/12/2005
23/11/2005
10/8/2005
6/6/2007
10/6/2005
22/11/2005
11/5/2006
25/4/2005
19/8/2005
25/2/2006
14/8/2006
15/6/2005
24/4/2006
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3/11/2006
18/7/2005
29/5/2005
23/1/2005
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20/4/2007
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14/9/2006
7/3/2007
20/2/2007
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16/11/2005
24/9/2007
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Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 101), sayfa 2/3

soyad ve isim

FIRAT Mustafa

KOC Deniz Yigit
KIRAN Berk
ARIFAGAOGLU Agahan
COBANOGLU Baran
GUCEL Batuhan
GUCEL Denizalp
UYAR Doruk Ege
BIYIK Yakup Sait
CIMEN Mehmet Giray
KIRTAY Kivang
KULCU Ayberk
UNVER Halim Yigit
SAHIN Abdullah

AK Tuvahan Serhat
AKKOYUNLU Egemen Acar
GIRGIN Ali Eren
OZDEMIR Ege

AYDIN Fatihhan
DUZAKMAN Hiiseyin Efe
KOZULU Cihan Eray
SURUCU Murat
TOPAL Necmi
AKKUNCU Semih
BUDAK Azamad Erdem
DERTLI Erdem Meri¢
GULTEKIN Muhammet Enes
KONUS Harun Erdem
YILDIZ Umutcan
BAHADIR Cagan Batu
IKiZ Yagiz

KILIC Berkin Yalim
KUM Tunahan
YILDIRIM Omer Perit
KURT Fuat

OZKOKU Yusufcan
YILMAZ Deniz
YILMAZ Engin Deniz
AKSOY Cagan
KOCBAS Ergin
KUTLUTURK Eren Deniz
BILGIN Ali Ertugrul
BILGIN Enis Safa
BEYHAN Akin
BUDAK Ada

CAMCI Mustafa Mert
COKTU Efe Kaan
ERPEK Ahmet Gokhan
GENC Halis

ISIK Omer Dora
YIKICI Eren Deniz

SUPER MINIK ERKEK FLORE

klasman sirasi
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Puller, tur no 1, sayfa 1/3

Pulno1 0:00
Hakem : DOGRUYOL

YIKICI Eren Deniz
KOC Deniz Yigit
KIRAN Berk
DERTLI Erdem Meri¢
BIYIK Yakup Sait
CEYLAN Efe

Ovgii

MAZLUMOGLU Batuhan

Pulno2 0:00
Hakem : CAL1ISKAN

BEYHAN Akin
AKTAN Tan
KIRTAY Kivang
SIRMACI Kayhan
DAG Hasan Umut

Kaan

ARIFAGAOGLU Agahan

KUM Tunahan

Pulno3 0:00
Hakem : GUL

BESTEL Bora
CAGLAYAN Mehmet
TOPAL Necmi
SAGLAM Mirza

Samet

TANRIKULU Mehmet Can

YILDIZ Umutcan

AKKOYUNLU Egemen Acar

Pulno4 0:00
Hakem : GULER

ISIK Omer Dora
COBANOGLU Baran
ERSOY Giiney
SAUD Alrasheed
GOKASAN Cagan
YILMAZ Deniz
AKIALP Emre

Pulno5 0:00
Hakem : TAWFEEQ

CORAPCIOGLU Riza
YOKUS Erez Deniz
BILGIN Ali Ertugrul
GUCEL Batuhan
OZKOKU Yusufcan
SURUCU Murat
KAYA Ozgiir

Baris

Alsaif

Demir

ULUSLARARASI COCUK KUPASI
SUPER MINIK ERKEK FLORE
20 NISAN 2016
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SUPER MINIK ERKEK FLORE
Puller, tur no 1, sayfa 2/3

Pulno 6 0:00
Hakem : KARACA Gizem  TUR MER MERSIN-FERDI

G/M  averaj  Ysiralama
GUCEL Denizalp ANK CANKAYA ESK SK VI VIV |3 |0 |2 |36 0 17 5
KONUS Harun Erdem KAH KAHRAMANMARAS 2 V |1 |V |V |V | 4/6 6 19 2
CAMCI Mustafa Mert MUG MUGLA FERDI 0 |0 0 |0 |0 |0 |0/6 24 0o 7
SEN Mert isT ISTANBUL - FERDI 3 |V |V V [V |V |56 12 23 1
GUNES Cem I) HASAL SK V |3 |V ]2 2 |V |36 3 19 4
OCAL Kerem izM GOZTEPE SK V|1l |V ]|l |V V3| 4/6 5 17 3
IKiZ Yagiz KOC KOCAELI GENCLIK S Vi1l VI3 |1 |2 2/6 2 15 6
Pulno7 0:00
Hakem : AKGUN Hakan =~ TUR BUR BURSA-FERDI

G/M  averaj  Jsiralama
TUNC Deniz Bora IST ISTANBUL - FERDI 0 |3 |1 |[X |V |14 -6 8 4
HENRY Sinan IST ISTANBUL - FERDI \% V |13 |[X |V |34 9 15 1
KILIC Berkin Yalim KOC KOCAELI GENCLIK S vV |0 1 |X |0 |14 -10 5 5
KOZULU Cihan Eray ESK ESKISEHIR GENCLIK vV |V |V X |0 |3/4 3 12 2
ATASOY Aras izM GOZTEPE SK T |T |T |T T | aband 6
YILMAZ Engin Deniz MER MERSIN ESKRIM SPO 2 |2 |V |V X 2/4 4 12 3
Pulno 8 0:00
Hakem : CICEK M.Can TUR ADI GOLBASI AND.

G/M  averaj  Ysiralama
DUZAKMAN Hiiseyin Efe ESK ESKISEHIR GENCLIK 1 |V |3 |2 10 |V |26 -4 14 5
UYAR Doruk Ege ANK CANKAYA ESK SK \ V V|2 |1 |1 |36 1 16 4
GULMEZ Hasan Ali IST HASAL SK 11 V0 |1 |1 |1/6 -14 8 7
YILDIRIM Omer Perit KOC KOCAELI GENCLIK S V|1 |2 V 0 |1 |2/6 -9 12 6
KIRDAR Mert IST ISTANBUL - FERDI V|V |V |2 V |V | 5/6 00 22 2
UNVER Baris Efe izM GOZTEPE SK V V|V |V |2 V | 5/6 14 22 1
OZDEMIR Ege BUR BURSA-FERDI 1 [V VIV ]2 |2 3/6 2 17 3
Pulno9 0:00
Hakem : TEKKUPELI ArdaCan TUR ADI GOLBASI AND.

G/M  averaj  Ysiralama
ARTEN Arda Yigit IST ISTANBUL - FERDI 1 V|0 |0 |V |0 |26 -13 9 5
BAHADIR Cagan Batu KOC KOCAELI BUYUKSE \% 3 /1 /1 V|0 |26 -5 13 4
BILGIN Enis Safa MUG MUGLA FERDI 3 |V 1 |1 |0 |0 |1/6 -14 9 7
CANKI Enes isT ISTANBUL - FERDI vV |V |V 0 |V |1 |46 6 17 3
GIRGIN Ali Eren BUR BURSA-FERDI V IV |V |V V |V | 6/6 19 24 1
AKKIN Berke izM [ZMIR BIL. KOL. SK. 3 /1 V|1 |0 0 | 1/6 -11 9 6
TARIMCI Arda I) HASAL SK V|V V]|V ]3|V 5/6 18 23 2
Pulno 10  0:00
Hakem : GUNES Fath  TUR ADI GOLBASI AND.

G/M  averaj  Jsiralama
SEZER Tan IST ISTANBUL - FERDI V |V [2 |[V3|V |V |56 9 21 1
GENC Halis MUG MUGLA FERDI 2 V|V |0 |0 |V |36 3 14 5
KULCU Ayberk BAL BALIKESIR-FERDI 1 |2 3 1 13 |V |1/6 -9 14 7
GUNDOGDU Basar IST ISTANBUL - FERDI vV |2 |V V |0 |V |46 2 18 3
AKKUNCU Semih KAH KAHRAMANMARAS 1 |V V]l V3|V | 4/6 7 17 2
KURT Fuat MER MERSIN ESKRIM SPO 2 V|V |V |2 0 | 3/6 2 16 4
KUCUKAGALAR Nazif Demir izM GOZTEPE SK 2 |1 |3 ]2 0 |V 1/6 -8 12 6




SUPER MINIK ERKEK FLORE
Puller, tur no 1, sayfa 3/3

Pulno 11 0:00

Hakem : DOGAN Furkan  TUR ANK ANKARA - FER

Hakem : DOGRUYOL Ovgii TUR MER MERSIN-FERDI

G/M  averaj  Jsiralama

ENGINARLAR Gokge Dora isT ISTANBUL - FERDI 0 |0 |0 [V2/0 |0 | 1/6 -19 2 6
FIRAT Mustafa ADI GOLBASI 75.YIL CiH \% V|1 |V |2 |2 | 3/6 0 17 5
GULTEKIN Muhammet Enes KAH KAHRAMANMARAS VvV |3 V V]2 |3 |36 4 20 4
OGUT Osman Emre I) ISTANBUL - FERDI V |V |3 V 0 |V | 4/6 9 19 2
COKTU Efe Kaan MUG MUGLA FERDI 1 |2 |1 |1 0 |0 |06 -17 5 7
ATIK Riizgar iST TED SK V |V |V |V |V V | 6/6 20 24 1
BABACAN Ege izM [ZMIR BiL. KOL. SK. V|V|V]|0 [V |0 4/6 3 16 3
Pulno 12 0:00
Hakem : ERDEN Murat ~ TUR YAL YALOVA - FER
G/M  averaj  siralama
OK Demir IST ISTANBUL - FERDI 2 [V |2 [V |1 |0 |26 -7 13 6
CIMEN Mehmet Giray BAL BALIKESIR-FERDI \% V|2 |2 |2 |0 |2/6 -4 14 4
ILMAN Poyraz Ege IST HASAL SK 1 |0 V V|V |l |36 %) 14 3
DURMAZ Poyraz iST ISTANBUL - FERDI V |V |1 2 10 |2 |2/6 -7 13 6
SAYGAC Ege izM GOZTEPE SK 3 V|0 |V 1 12 |2/6 -6 14 5
BUDAK Ada MUG MUGLA FERDI V V|3 |V |V 3 |46 0 22 2
IBRAHIM Alhudaib KSA KSA V|V|V |V |V |V 6/6 16 24 1
Pulno 13 0:00
Hakem : IBRAHIM Ant TUR ANK ANKARA - FER
G/M  averaj  Ysiralama
UNVER Halim Yigit BAL BALIKESIR-FERDI 1 |0 [0 |V |0 |15 -12 5 5
KUTLUTURK Eren Deniz MER MERSIN-FERDI \% V IV [V |2 |45 13 18 1
BUDAK Azamad Erdem KAH KAHRAMANMARAS vV |0 3 |V |2 |25 1 13 4
KARADENIZ Ali Efe isT ALTINYURT SK vV [0 |V V |V |45 8 16 3
POLAT Baray izM [ZMIR BiL. KOL. S K. 1 10 |0 |0 1 |05 -18 2 6
ALTAYLI Cem IST ISTANBUL - FERDI V [V [V |1 |V 4/5 8 17 2
Pulno 14 0:00
Hakem : UNUTAN Furkan TUR BUR BURSA-FERDI
G/M  averaj  Jsiralama
AYDIN Fatihhan ESK ESKISEHIR GENCLIK 0 |0 |2 |0 |V |15 -11 6 6
OZGUN Doruk IST ISTANBUL - FERDI \% 0 |V |V |0 |3/ 0 12 3
KOCBAS Ergin MER MERSIN-FERDI vV |V V |V |V |5/5 15 20 1
AKBABA Ali Alp I) HASAL SK vV 2 |1 V |V |3/5 3 15 2
TAN Ada izM [ZMIR- FERDI vV [2 |1 |0 3 |15 -6 10 5
SAHIN Abdullah BAL BALIKESIR-FERDI 1 |V |3 |2 |V 2/5 -1 14 4
Pulno 15 0:00
Hakem : CALISKAN Kaan TUR MER MERSIN-FERDI
G/M  averaj  Jsiralama
CIFCI Teoman Ajlan izM [ZMIR BiL. KOL. S K. 0 |1 |0 |0 |0 |0/5 -19 1 6
AK Tuvahan Serhat BUR BURSA-FERDI \% vV 0 |1 |3 |25 -1 12 3
ERPEK Ahmet Gokhan MUG MUGLA FERDI vV |1 0 |1 |V |25 -5 10 5
ERBATUR Doruk IST ISTANBUL - FERDI vV |V |V 1 |V |45 12 17 2
AKSOY Cagan MER MERSIN-FERDI vV |V |V |V V | 5/5 15 20 1
ILKER Emre IST ALTINYURT SK vV |V 2 |1 2 2/5 2 13 4
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Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 1/2
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soyad ve isim

SIRMACI Kayhan

ATIK Riizgar

GIRGIN Ali Eren
MAZLUMOGLU Batuhan
IBRAHIM Alhudaib
YOKUS Erez Deniz
AKSOY Cagan

KOCBAS Ergin
TARIMCI Arda

BESTEL Bora
AKKOYUNLU Egemen Acar
UNVER Baris Efe
AKIALP Emre
CORAPCIOGLU Riza Demir
KUM Tunahan

SEN Mert

COBANOGLU Baran
YILDIZ Umutcan
KIRDAR Mert

SAUD Alrasheed

SEZER Tan
KUTLUTURK Eren Deniz
ERBATUR Doruk
ALTAYLI Cem
KARADENIZ Ali Efe
HENRY Sinan

KOZULU Cihan Eray
BUDAK Ada

OGUT Osman Emre
AKKUNCU Semih
KONUS Harun Erdem
CANKI Enes
ARIFAGAOGLU Agahan
OCAL Kerem

OZKOKU Yusufcan
CEYLAN Efe
BABACAN Ege
GUNDOGDU Basar
AKBABA Ali Alp
OZGUN Doruk

KOC Deniz Yigit
GULTEKIN Muhammet Enes
YILMAZ Engin Deniz
GUNES Cem

ERSOY Giiney
OZDEMIR Ege

KURT Fuat

UYAR Doruk Ege

FIRAT Mustafa
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TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR

sehir
IST
IST
BUR
IST
KSA
IST
MER
MER
IST
IST
BUR
IzZM
IST
IzM
KOC
IST
ANK
KAH
ST
KSA
IST
MER
ST
IST
IST
IST

isT
ANK
izMm
MER
isT
izM
isT
IST
isT
ADI
KAH
MER
isT
isT
BUR
MER
ANK
ADI
ANK

20 NISAN 2016

ALANYA

kliip

ISTANBUL - FERDI

TED SK

BURSA-FERDI

HASAL SK

KSA

ALTINYURT SK

MERSIN-FERDI

MERSIN-FERDI

HASAL SK

ISTANBUL - FERDI
BURSA-FERDI

GOZTEPE SK

TED SK

GOZTEPE SK

KOCAELI GENCLIK SK
ISTANBUL - FERDI

CANKAYA ESK SK
KAHRAMANMARAS ESKRIM SK
ISTANBUL - FERDI

KSA

ISTANBUL - FERDI
MERSIN-FERDI

ISTANBUL - FERDI

ISTANBUL - FERDI

ALTINYURT SK

ISTANBUL - FERDI

ESKISEHIR GENCLIK VE SPOR K
MUGLA FERDI

ISTANBUL - FERDI
KAHRAMANMARAS ESKRIM SK
KAHRAMANMARAS ESKRIM SK
ISTANBUL - FERDI

CANKAYA ESK SK

GOZTEPE SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
ISTANBUL - FERDI

[ZMIR BIL. KOL. S.K.

ISTANBUL - FERDI

HASAL SK

ISTANBUL - FERDI

GOLBASI AND. LISESI SK
KAHRAMANMARAS ESKRIM SK
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
HASAL SK

ISTANBUL - FERDI
BURSA-FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
CANKAYA ESK SK

GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
CANKAYA ESK SK

G/M

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.800
0.800
0.800
0.750
0.750
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500

averaj

21
20
19
17
16
15
15
15
18
17
14
14
13
13
13
12
12
11
10
10

9
13
12

8

8

9

3
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24
24
24
24
24
22
20
20
23
22
23
22
22
22
21
23
22
20
22
21
21
18
17
17
16
15
12
22
19
17
19
17
17
17
17
18
16
18
15
12
21
20
12
19
18
17
16
16
17
17

grup

tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla



1ralama

51
52
53
54
55
55
57
58
59
60
61
62
63
64
64
64
64
68
69
70
70
72
73
73
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
88
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

soyad ve isim

DERTLI Erdem Meri¢
KIRAN Berk

TOPAL Necmi
ILMAN Poyraz Ege
GENC Halis

KIRTAY Kivang
BUDAK Azamad Erdem
SAHIN Abdullah

AK Tuvahan Serhat
[LKER Emre

ERPEK Ahmet Gokhan
SURUCU Murat

IKiZ Yagiz

BEYHAN Akin
CIMEN Mehmet Giray
DUZAKMAN Hiiseyin Efe
YIKICI Eren Deniz
BAHADIR Cagan Batu
SAYGAC Ege
DURMAZ Poyraz

OK Demir

KAYA Ozgiir
GOKASAN Cagan
YILDIRIM Omer Perit
ARTEN Arda Yigit
TUNC Deniz Bora
KILIC Berkin Yalim
TAN Ada

AYDIN Fatihhan
UNVER Halim Yigit
KUCUKAGALAR Nazif Demir
KULCU Ayberk
GUCEL Batuhan
YILMAZ Deniz
CAGLAYAN Mehmet
AKKIN Berke

BILGIN Enis Safa
GULMEZ Hasan Ali
TANRIKULU Mehmet Can
DAG Hasan Umut
BILGIN Ali Ertugrul
SAGLAM Mirza
ENGINARLAR Gokce Dora
AKTAN Tan

COKTU Efe Kaan
ISIK Omer Dora
POLAT Baray

BIYIK Yakup Sait
CIFCI Teoman Ajlan
CAMCI Mustafa Mert
ATASQY Aras

tilke

TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR

SUPER MINIK ERKEK FLORE
Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

sehir
KAH
ANK
ESK
IST
MUG
BAL
KAH
BAL
BUR
IST
MUG
ESK
KOC
MUG
BAL
ESK
MUG
KOC
izM
IST
ST
IST
izM
KOC
ST
IST
KOC
izM
ESK
BAL
izM
BAL
ANK
MER
ADI

klip

KAHRAMANMARAS ESKRIM SK
AESK

ESKISEHIR GENCLIK VE SPOR K
HASAL SK

MUGLA FERDI
BALIKESIR-FERDI
KAHRAMANMARAS ESKRIM SK
BALIKESIR-FERDI
BURSA-FERDI

ALTINYURT SK

MUGLA FERDI

ESKISEHIR GENCLIK VE SPOR K
KOCAELI GENCLIK SK

MUGLA FERDI
BALIKESIR-FERDI

ESKISEHIR GENCLIK VE SPOR K
MUGLA FERDI

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KA
GOZTEPE SK

ISTANBUL - FERDI

ISTANBUL - FERDI

ISTANBUL - FERDI

GOZTEPE SK

KOCAELI GENCLIK SK
ISTANBUL - FERDI

ISTANBUL - FERDI

KOCAELI GENCLIK SK

[ZMIR- FERDI

ESKISEHIR GENCLIK VE SPOR K
BALIKESIR-FERDI

GOZTEPE SK

BALIKESIR-FERDI

CANKAYA ESK SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
[ZMIR BIL. KOL. S.K.

MUGLA FERDI

HASAL SK

[ZMIR BIL. KOL. S.K.

GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
MUGLA FERDI

ISTANBUL - FERDI

ISTANBUL - FERDI

[ZMIR BIL. KOL. S.K.

MUGLA FERDI

MUGLA FERDI

[ZMIR BIL. KOL. S.K.
BALIKESIR-FERDI

[zZMIR BIL. KOL. S.K.

MUGLA FERDI

GOZTEPE SK

G/M

0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.250
0.250
0.200
0.200
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
aband

averaj

YT

17
16
14
14
14
14
13
14
12
13
10
17
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14
14
14
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grup
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
terk ett
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SUPER MINIK ERKEK FLORE

1 SIRMACI Kayhan ISTANBUL - FER
SIRMACI Kayhan
128
SIRMACI Kayhan
65 DUZAKMAN Hiiseyin Efe ESKISEHIR GEN 8/0
YIKICI Eren Deniz
64  YIKICI Eren Deniz MUGLA FERDI 8/5
33 OCAL Kerem GOZTEPE SK
OCAL Kerem
96
OCAL Kerem
97 _ 8/2
CANKI Enes
32 CANKI Enes ISTANBUL - FER
17 COBANOGLU Baran CANKAYA ESK
COBANOGLU Baran
112
COBANOGLU Baran
81 KUCUKAGALAR Nazif De GOZTEPE SK 8/1
UYAR Doruk Ege
48 UYAR Doruk Ege CANKAYA ESK 8/3
49 FIRAT Mustafa GOLBASI 75.YIL
FIRAT Mustafa
80 UNVER Halim Yigit BALIKESIR-FER 8/2
SEN Mert
113 8/3
SEN Mert
16 SEN Mert ISTANBUL - FER
9 TARIMCI Arda HASAL SK
TARIMCI Arda
120
TARIMCI Arda
73 GOKASAN Cagan GOZTEPE SK 8/2
GOKASAN Cagan
56 KIRTAY Kivang BALIKESIR-FER 8/3
41 KOC Deniz Yigit GOLBASI AND. L
KOC Deniz Yigit
88
ALTAYLI Cem
105 8/5
ALTAYLI Cem
24 ALTAYLI Cem ISTANBUL - FER
25 KARADENIZ Ali Efe ALTINYURT SK
KARADENIZ Ali Efe
104
KARADENIZ Ali Efe
89 . . 8/4
OZGUN Doruk
40 OZGUN Doruk ISTANBUL - FER
57 BUDAK Azamad Erdem KAHRAMANMA
BUDAK Azamad Erdem
72 KAYA Ozgiir ISTANBUL - FER 8/2
KOCBAS Ergin
121 8/0
KOCBAS Ergin

KOCBAS Ergin

MERSIN-FERDI

SIRMACI Kayhan
8/1

COBANOGLU Bz
8/1

TARIMCI Arda
8/6

KOCBAS Ergin
8/4
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SUPER MINIK ERKEK FLORE

5  IBRAHIM Alhudaib KSA
IBRAHIM Alhudaib
124
IBRAHIM Alhudaib
69 SAYGAC Ege GOZTEPE SK /2
SAYGAC Ege
60 ILKER Emre ALTINYURT SK 8/2
IBRAHIM Alhuda
37 BABACAN Ege iZMiR BIL. KOL. 8/3
BABACAN Ege
92
BUDAK Ada
101 /2
BUDAK Ada
28 BUDAK Ada MUGLA FERDI
21 SEZER Tan ISTANBUL - FER
SEZER Tan
108
SEZER Tan
85 ) 8/3
GUNES Cem
44  GUNES Cem HASAL SK
SEZER Tan
53 TOPAL Necmi ESKISEHIR GEN 8/3
TUNC Deniz Bora
76  TUNC Deniz Bora ISTANBUL - FER 8/7
UNVER Baris Efe
117 8/3
UNVER Baris Efe
12 UNVER Baris Efe GOZTEPE SK
13 CORAPCIOGLU Riza Demi GOZTEPE SK
CORAPCIOGLU Riza Demi
116
CORAPCIOGLU Riza Demi
77  KILIC Berkin Yalim KOCAELI GENCL /4
KIRAN Berk
52  KIRAN Berk AESK /7
SAUD Alrasheed
45  ERSOY Giiney ISTANBUL - FER 8/5
ERSQOY Giiney
84
SAUD Alrasheed
109 8/5
SAUD Alrasheed
20 SAUD Alrasheed KSA
29  OGUT Osman Emre ISTANBUL - FER
OGUT Osman Emre
100
OGUT Osman Emre
93 8/4
CEYLAN Efe
36 CEYLAN Efe ISTANBUL - FER
MAZLUMOGLU
61 ERPEK Ahmet Gokhan MUGLA FERDI 8/1
ERPEK Ahmet Gokhan
68 BAHADIR Cagan Batu KOCAELI BUYU 8/7
MAZLUMOGLU Batuhan
125 8/2
MAZLUMOGLU Batuhan
4  MAZLUMOGLU Batuhan HASAL SK




Tablosu 128, sayfa 3/4

SUPER MINIK ERKEK FLORE

3 GIRGIN Ali Eren BURSA-FERDI
GIRGIN Ali Eren
126
GIRGIN Ali Eren
67 BEYHAN Akin MUGLA FERDI 8/2
BEYHAN Akin
62 SURUCU Murat ESKISEHIR GEN 8/7
35 OZKOKU Yusufcan MERSIN ESKRIM
OZKOKU Yusufcan
94
AKKUNCU Semih
99 . . 4/0
AKKUNCU Semih
30  AKKUNCU Semih KAHRAMANMA
19 KIRDAR Mert ISTANBUL - FER
KIRDAR Mert
110
KIRDAR Mert
83 . ) 8/4
OZDEMIR Ege
46 OZDEMIR Ege BURSA-FERDI
51 DERTLI Erdem Meri¢ KAHRAMANMA
DERTLI Erdem Meri¢
78 TAN Ada iZMIR- FERDI 8/5
AKIALP Emre
115 8/2
AKIALP Emre
14 AKIALP Emre TED SK
11 AKKOYUNLU Egemen Ac  BURSA-FERDI
AKKOYUNLU Egemen Ac
118
ILMAN Poyraz Ege
75 ARTEN Arda Yigit ISTANBUL - FER 8/3
ILMAN Poyraz Ege
54 ILMAN Poyraz Ege HASAL SK 8/2
43 YILMAZ Engin Deniz MERSIN ESKRIM
YILMAZ Engin Deniz
86
KUTLUTURK Eren Deniz
107 8/1
KUTLUTURK Eren Deniz
22 KUTLUTURK Eren Deniz MERSIN-FERDI
27 KOZULU Cihan Eray ESKISEHIR GEN
KOZULU Cihan Eray
102
GUNDOGDU Basar
91 o 8/1
GUNDOGDU Basar
38 GUNDOGDU Basar ISTANBUL - FER
59 AK Tuvahan Serhat BURSA-FERDI
AK Tuvahan Serhat
70 DURMAZ Poyraz ISTANBUL - FER 8/5
YOKUS Erez Deniz
123 8/2
YOKUS Erez Deniz
6 YOKUS Erez Deniz ALTINYURT SK

AKKUNCU Semil
8/1

AKIALP Emre
8/5

ILMAN Poyraz Eg
8/4

YOKUS Erez Den
8/1
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SUPER MINIK ERKEK FLORE

7 AKSQY Cagan MERSIN-FERDI
AKSOY Cagan
122
AKSOY Cagan
71  OK Demir ISTANBUL - FER 8/3
OK Demir
58 SAHIN Abdullah BALIKESIR-FER 8/1
39 AKBABA Ali Alp HASAL SK
AKBABA Ali Alp
90
AKBABA Ali Alp
103 8/7
HENRY Sinan
26 HENRY Sinan ISTANBUL - FER
23 ERBATUR Doruk ISTANBUL - FER
ERBATUR Doruk
106
GULTEKIN Muhammet Ene
87 . ] 8/6
GULTEKIN Muhammet Ene
42  GULTEKIN Muhammet Ene KAHRAMANMA
55 GENC Halis MUGLA FERDI
GENC Halis
74  YILDIRIM Omer Perit KOCAELI GENCL 8/0
BESTEL Bora
119 8/2
BESTEL Bora
10 BESTEL Bora ISTANBUL - FER
15 KUM Tunahan KOCAELI GENCL
KUM Tunahan
114
KUM Tunahan
79  AYDIN Fatihhan ESKISEHIR GEN 8/3
AYDIN Fatihhan
50 GUCEL Denizalp CANKAYA ESK 8/4
47 KURT Fuat MERSIN ESKRIM
KURT Fuat
82
YILDIZ Umutcan
111 8/4
YILDIZ Umutcan
18  YILDIZ Umutcan KAHRAMANMA
31 KONUS Harun Erdem KAHRAMANMA
KONUS Harun Erdem
98
KONUS Harun Erdem
95 L 5 8/6
ARIFAGAOGLU Agahan
34 ARIFAGAOGLU Agahan CANKAYA ESK
63 IKIZ Yagiz KOCAELI GENCL
IKiZ Yagiz
66 CIMEN Mehmet Giray BALIKESIR-FER 8/6
ATIK Riizgar
127 8/1
ATIK Riizgar
2 ATIK Riizgar TED SK

AKSOY Cagan
8/6

BESTEL Bora
8/1

KUM Tunahan
8/2

ATIK Riizgar
8/3



Document Engarde

ULUSLARARASI COCUK KUPASI

20.4.2016 20:17:03 SUPER MIiNIK ERKEK FLORE
20 NISAN 2016
ALANYA
Tablosu 32, sayfa 1/2
1  SIRMACI Kayhan [STANBUL - FER
SIRMACI Kayhan
32  OCAL Kerem GOZTEPE SK /1
COBANOGLU Baran
17 COBANOGLU Baran CANKAYA ESK 7/6
COBANOGLU Baran
16 SEN Mert [STANBUL - FER 8/1
COBANOGLU Baran
9  TARIMCI Arda HASAL SK 3/6
TARIMCI Arda
24 ALTAYLI Cem I[STANBUL - FER 3/6
TARIMCI Arda
25 KARADENIZ Ali Efe ALTINYURT SK /7
KOCBAS Ergin
8  KOCBAS Ergin MERSIN-FERDI 8/4
5  IBRAHIM Alhudaib KSA
IBRAHIM Alhudaib
28 BUDAK Ada MUGLA FERDI 8/3
IBRAHIM Alhudaib
21 SEZER Tan I[STANBUL - FER 4/2
SEZER Tan
12 UNVER Baris Efe GOZTEPE SK 8/3
MAZLUMOGLU Batuhan
13 CORAPCIOGLU Riza Demi GOZTEPE SK 5/2
SAUD Alrasheed
20 SAUD Alrasheed KSA 8/5
MAZLUMOGLU Batuhan
29  OGUT Osman Emre ISTANBUL - FER ’/1
MAZLUMOGLU Batuhan
4  MAZLUMOGLU Batuhan HASAL SK 8/1




Document Engarde
20.4.2016 20:17:03

ULUSLARARASI COCUK KUPASI

SUPER MINIK ERKEK FLORE
20 NISAN 2016
ALANYA
Tablosu 32, sayfa 2/2
3  GIRGIN Ali Eren BURSA-FERDI
AKKUNCU Semih
30 AKKUNCU Semih KAHRAMANMA 8/1
AKKUNCU Semih
19 KIRDAR Mert ISTANBUL - FER /6
AKIALP Emre
14 AKIALP Emre TED SK 8/5
YOKUS Erez Deniz
11 ILMAN Poyraz Ege HASAL SK 8/2
ILMAN Poyraz Ege
22 KUTLUTURK Eren Deniz ~ MERSIN-FERDI /4
YOKUS Erez Deniz
27 GUNDOGDU Basar ISTANBUL - FER /6
YOKUS Erez Deniz
6  YOKUS Erez Deniz ALTINYURT SK 8/1
7 AKSOY Cagan MERSIN-FERDI
AKSOY Cagan
26 AKBABA Ali Alp HASAL SK 8/6
BESTEL Bora
23 GULTEKIN Muhammet Ene KAHRAMANMA 8/5
BESTEL Bora
10 BESTEL Bora ISTANBUL - FER 8/1
BESTEL Bora
15 KUM Tunahan KOCAELI GENCL 8/4
KUM Tunahan
18  YILDIZ Umutcan KAHRAMANMA 3/2
ATIK Riizgar
31 KONUS Harun Erdem KAHRAMANMA 8/3
ATIK Riizgar
2 ATIK Riizgar TED SK 8/3
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ULUSLARARASI COCUK KUPASI

MAZLUMOGLU Batuhan

SUPER MINIK ERKEK FLORE
20 NISAN 2016
ALANYA
Ceyrek finaller

1  COBANOGLU Baran CANKAYA ESK

COBANOGLU Baran
8  TARIMCI Arda HASAL SK 3/6

MAZLUMOGLU Batuhan
5  IBRAHIM Alhudaib KSA § /7
) MAZLUMOGLU Batuhan

4  MAZLUMOGLU Batuhan HASAL SK 5/2
3  AKKUNCU Semih KAHRAMANMA

YOKUS Erez Deniz
6  YOKUS Erez Deniz ALTINYURT SK 8/

) BESTEL Bora
7  BESTEL Bora [STANBUL - FER ’/3
) BESTEL Bora

2 ATIK Riizgar TED SK 8/4

1/0
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ULUSLARARASI COCUK KUPASI
SUPER MINIK ERKEK FLORE
20 NISAN 2016
ALANYA

Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

siralama
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soyad ve isim

MAZLUMOGLU Batuhan
BESTEL Bora
COBANOGLU Baran
YOKUS Erez Deniz
ATIK Riizgar

IBRAHIM Alhudaib
TARIMCI Arda
AKKUNCU Semih
SIRMACI Kayhan
AKSOY Cagan

KOCBAS Ergin

AKIALP Emre

KUM Tunahan

SAUD Alrasheed

SEZER Tan

ILMAN Poyraz Ege
GIRGIN Ali Eren
UNVER Baris Efe
CORAPCIOGLU Riza Demir
SEN Mert

YILDIZ Umutcan
KIRDAR Mert
KUTLUTURK Eren Deniz
ALTAYLI Cem
KARADENIZ Ali Efe
BUDAK Ada

OGUT Osman Emre
KONUS Harun Erdem
OCAL Kerem
GUNDOGDU Basar
AKBABA Ali Alp
GULTEKIN Muhammet Enes
AKKOYUNLU Egemen Acar
ERBATUR Doruk
HENRY Sinan

KOZULU Cihan Eray
CANKI Enes
ARIFAGAOGLU Agahan
OZKOKU Yusufcan
CEYLAN Efe
BABACAN Ege

0ZGUN Doruk

KOC Deniz Yigit
YILMAZ Engin Deniz
GUNES Cem

ERSOY Giiney
OZDEMIR Ege

KURT Fuat

UYAR Doruk Ege

FIRAT Mustafa

tilke sehir kliip

TUR IST HASAL SK

TUR IST ISTANBUL - FERDI

TUR ANK CANKAYA ESK SK

TUR IST ALTINYURT SK

TUR IST TED SK

KSA KSA KSA

TUR IST HASAL SK

TUR KAH KAHRAMANMARAS ESKRI
TUR IST ISTANBUL - FERDI

TUR MER MERSIN-FERDI

TUR MER MERSIN-FERDI

TUR IST TED SK

TUR KOC KOCAELI GENCLIK SK
KSA KSA KSA

TUR IST ISTANBUL - FERDI

TUR IST HASAL SK

TUR BUR BURSA-FERDI

TUR izM GOZTEPE SK

TUR izM GOZTEPE SK

TUR IST ISTANBUL - FERDI

TUR KAH KAHRAMANMARAS ESKRI
TUR IST ISTANBUL - FERDI

TUR MER MERSIN-FERDI

TUR IST ISTANBUL - FERDI

TUR IST ALTINYURT SK

TUR MUG MUGLA FERDI

TUR IST ISTANBUL - FERDI

TUR KAH KAHRAMANMARAS ESKRI
TUR izM GOZTEPE SK

TUR IST ISTANBUL - FERDI

TUR IST HASAL SK

TUR KAH KAHRAMANMARAS ESKRI
TUR BUR BURSA-FERDI

TUR IST ISTANBUL - FERDI

TUR IST ISTANBUL - FERDI

TUR ESK ESKISEHIR GENCLIK VE SP
TUR IST ISTANBUL - FERDI

TUR ANK CANKAYA ESK SK

TUR MER MERSIN ESKRIM SPOR KU
TUR IST ISTANBUL - FERDI

TUR izM [ZMIR BIL. KOL. S.K.

TUR IST ISTANBUL - FERDI

TUR ADI GOLBASI AND. LISESI SK
TUR MER MERSIN ESKRIM SPOR KU
TUR IST HASAL SK

TUR IST ISTANBUL - FERDI

TUR BUR BURSA-FERDI

TUR MER MERSIN ESKRIM SPOR KU
TUR ANK CANKAYA ESK SK

TUR ADI GOLBASI 75.YIL CIHAN SK

dogum tarihi

18/7/2005
12/11/2005
1/1/2005
14/8/2006
1/4/2006
24/1/2005
29/5/2005
1/1/2005
22/11/2005
1/6/2005
14/3/2005
23/1/2005
7/2/2005
17/4/2006
10/6/2005
15/6/2005
13/9/2006
16/11/2005
8/4/2006
25/4/2005
27/1/2005
13/4/2006
23/1/2006
25/1/2005
25/2/2006
24/11/2005
10/8/2005
8/3/2007
12/4/2005
30/5/2006
24/4/2006
1/1/2005
29/8/2005
28/1/2005
6/1/2005
19/5/2007
1/5/2007
9/8/2005
1/7/2007
7/1/2005
17/7/2006
23/11/2005
27/6/2005
1/1/2007
3/11/2006
15/3/2005
1/4/2005
22/7/2005
13/6/2006
6/4/2005



SUPER MINIK ERKEK FLORE

Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

siralama  soyad ve isim ilke sehir kliip dogum tarihi
51 DERTLI Erdem Meri¢ TUR KAH KAHRAMANMARAS ESKRI 27/2/2005
52 KIRAN Berk TUR ANK AESK 28/4/2007
53 GENC Halis TUR MUG MUGLA FERDI 16/6/2006
54 BUDAK Azamad Erdem TUR KAH KAHRAMANMARAS ESKRI 13/11/2005
55 AK Tuvahan Serhat TUR BUR BURSA-FERDI 26/11/2005
56 ERPEK Ahmet Gokhan TUR MUG MUGLA FERDI 1/12/2005
57 IKiZ Yagiz TUR KOC KOCAELI GENCLIK SK 13/10/2005
58 BEYHAN Akin TUR MUG MUGLA FERDI 8/8/2007
58  YIKICI Eren Deniz TUR MUG MUGLA FERDI 24/1/2005
60 SAYGAC Ege TUR izM GOZTEPE SK 26/4/2006
61 OK Demir TUR IST ISTANBUL - FERDI 12/12/2005
62 GOKASAN Cagan TUR izM GOZTEPE SK 9/12/2005
63 TUNC Deniz Bora TUR IST ISTANBUL - FERDI 11/5/2006
64 AYDIN Fatihhan TUR ESK ESKISEHIR GENCLIK VE SP 22/1/2006
65 GUCEL Denizalp TUR ANK CANKAYA ESK SK 1/1/2007
66 TOPAL Necmi TUR ESK ESKISEHIR GENCLIK VE SP 22/2/2006
67 KIRTAY Kivang TUR BAL BALIKESIR-FERDI 1/1/2007
68 SAHIN Abdullah TUR BAL BALIKESIR-FERDI 21/3/2005
69 ILKER Emre TUR IST ALTINYURT SK 19/8/2005
70  SURUCU Murat TUR ESK ESKISEHIR GENCLIK VE SP 4/5/2006
71 CIMEN Mehmet Giray TUR BAL BALIKESIR-FERDI 5/4/2005
71 DUZAKMAN Hiiseyin Efe TUR ESK ESKISEHIR GENCLIK VE SP 9/1/2007
73 BAHADIR Cagan Batu TUR KOC KOCAELI BUYUKSEHIR BE 24/5/2005
74 DURMAZ Poyraz TUR IST ISTANBUL - FERDI 22/10/2007
75 KAYA Ozgiir TUR IST ISTANBUL - FERDI 26/3/2005
76  YILDIRIM Omer Perit TUR KOC KOCAELI GENCLIK SK 8/3/2006
77 ARTEN Arda Yigit TUR IST ISTANBUL - FERDI 14/11/2006
78  KILIC Berkin Yalim TUR KOC KOCAELI GENCLIK SK 10/6/2006
79 TAN Ada TUR izM [ZMIR- FERDI 10/2/2006
80 UNVER Halim Yigit TUR BAL BALIKESIR-FERDI 6/2/2007
81 KUCUKAGALAR Nazif Demir TUR izM GOZTEPE SK 19/10/2006
82 KULCU Ayberk TUR BAL BALIKESIR-FERDI 30/9/2006
83 GUCEL Batuhan TUR ANK CANKAYA ESK SK 1/1/2007
84 YILMAZ Deniz TUR MER MERSIN ESKRIiM SPOR KU 23/3/2007
85 CAGLAYAN Mehmet TUR ADI GOLBASI 75.YIL CIHAN SK 24/9/2007
86 AKKIN Berke TUR izM iZMIR BIL. KOL. S.K. 20/4/2007
87 BILGIN Enis Safa TUR MUG MUGLA FERDI 16/11/2007
88 GULMEZ Hasan Ali TUR IST HASAL SK 4/4/2005
88 TANRIKULU Mehmet Can TUR izMm [ZMIR BIL. KOL. S.K. 20/2/2007
90 DAG Hasan Umut TUR ADI GOLBASI 75.YIL CIHAN SK 26/6/2007
91 BILGIN Ali Ertugrul TUR MUG MUGLA FERDI 13/8/2005
92  SAGLAM Mirza TUR IST ISTANBUL - FERDI 6/6/2007
93 ENGINARLAR Gokge Dora TUR IST ISTANBUL - FERDI 17/1/2007
94 AKTAN Tan TUR izM [ZMIR BIL. KOL. S.K. 29/11/2005
95 COKTU Efe Kaan TUR MUG MUGLA FERDI 18/12/2006
96 ISIK Omer Dora TUR MUG MUGLA FERDI 9/6/2007
97 POLAT Baray TUR izMm [ZMIR BIL. KOL. S.K. 7/3/2007
98 BIYIK Yakup Sait TUR BAL BALIKESIR-FERDI 28/5/2007
99 CIFCI Teoman Ajlan TUR IzZM [ZMIR BIL. KOL. SX. 14/9/2006
100 CAMCI Mustafa Mert TUR MUG MUGLA FERDI 7/3/2005
101 ATASOY Aras TUR izMm GOZTEPE SK 17/4/2005
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